[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2019г.                                                                                                   №64
Обоянь

"О внесении изменений в Постановление "Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области" от 11.01.2019 г. №10"

Руководствуясь статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО "О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, в связи с допущенной технической ошибкой, Администрация города Обояни ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области, утвержденного Постановлением Администрации города Обояни Курской области от 11.01.2019г. №10, исключив земельные участки с кадастровыми номерами: 46:16:180407:51; 46:16:180407:54; 46:16:180407:55 (перечень с изменениями прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике М.Н. Коневу.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Обоянская газета" и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Обояни                                                               А. А. Локтионов

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением Администрации города Обояни
[bookmark: _GoBack]Курской области от 05.02.2019 № 64

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания на территории города Обояни Курской области

	Порядковый номер
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь
	Вид разрешенного использования

	1.
	46:16:180407:50
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 20
	1239 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	46:16:180407:52
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 28
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	46:16:180407:53
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 30
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	46:16:180407:56
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 34
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	46:16:180407:57
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 36
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	46:16:180407:58
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 38
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	46:16:180407:59
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 50
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	46:16:180407:60
	Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 42
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	46:16:180407:61
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 44
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	46:16:180407:62
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 46
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	46:16:180407:63
	Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 52
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	46:16:180407:64
	306230 Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 54
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	46:16:180407:65
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 48
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	46:16:180407:66
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 56
	1238 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	46:16:180407:67
	Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 32
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	46:16:180407:68
	306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Циолковского, д. 40
	1237 м2
	Для индивидуального жилищного строительства

image1.png